SCUOLA INTERNAZIONALE EUROPEA STATALE L
“ALTIERO SPINELLI” & “
tops270001@istruzione.it - www.istitutoaltierospinelli.com
PRIMARIA SECONDARIA 1° GRADO SECONDARIA 2° GRADO
Via San Sebastiano Po, 6 — 10132 TORINO C.so Tortona, 41 - 10153 TORINO Via Figlie dei Militari, 25 — 10131 TORINO
= 011/898.02.68 & 011/01132025 = 011/839.95.52
Agli atti

All'albo on line
Al sito istituzionale sezione PNRR
della S.I.E.S. A. Spinelli

GRADUATORIA PROVVISORIA INCARICHI PER LA COSTITUZIONE DEL
GRUPPO DI PROGETTAZIONE SCUOLA 4.0 CLASSROOM

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e
ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione
dagli asili nido alle universita — Investimento 3.2 "Scuola 4.0. — Scuole
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e Ilaboratori’,
finanziato dall'Unione europea — Next Generation EU — "Azione 1: Next
generation classroom — Ambienti di apprendimento innovativi”

C.N.P. M4C113.2-2022-961-P-18656 C.U.P. G14D23000570006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I"avviso interno prot. n. 7851/U del 17/10/2023 relativo alla selezione di n. 7
componenti del gruppo di progettazione;

VISTE le candidature pervenute nei tempi stabiliti dall’avviso;

VISTA la nomina della Commissione di Valutazione delle Candidature prot. n.
8125/U del 25/10/2023;

VISTO il Verbale della Commissione prot. n. 8171/E del 26/10/2023;

VISTA la Legge n. 241/1990 e s.m.i. (Nuove norme sul procedimento
amministrativo);

VISTO I'art. 7 commi 6 e seguenti del D. Lgs. n.165/2001, recante “Norme generali

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”,
come riformato dal D. Lgs. n. 75/2017;
VISTO il D.I. 129/2018 art. 43 — 44 e art. 45, comma 2, lettera h;

I LA SCUOLA Finanziato Q Minitors el Sirusins . ] alindomani
dall'Unione europea )
FU I URA PER L'ITALIA DI DOMANI oanione @roPe? Nl oMl g

172



DETERMINA

la pubblicazione in data odierna (vedi protocollo) della seguente graduatoria provvisoria:

GRADUATORIA PERSONALE DOCENTE INTERNO
ALL'AMMINISTRAZIONE SCOLASTICA

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO
COMPLESSIVO
1 Anselmino Andrea Virgilio 41
2 Zivkovic Ines 37
3 Lo Sardo Adelasia Catena 30
4 Mattiola Alessandra 23
5 Patti Federica 16,5
6 Ziccardi 14

Avverso la presente graduatoria € ammesso ricorso da presentare al dirigente scolastico
entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, trascorsi i quali la graduatoria diventera
definitiva.

Il presente provvedimento & pubblicato all’albo on line sul sito internet dell’istituto.

II Dirigente Scolastico

Antonijeta Strollo
Documento firmato digitalmente

Firmato da: ai sensi del D.lgs 82/2005 e ss mm ii
STROLLO ANTONIJETA
26/10/2023 17:26:40

N allinddoro dodl hlraxione . ’. Italiadomani
T o del Ollerite N [ ———

FUTU RA PER L’ITALIAII-)AI 38‘&3%.‘} E?ﬁ.‘ﬁ:ﬁ?ﬁ:ﬂ"’"“

212



		2023-10-26T17:26:40+0200
	ANTONIJETA STROLLO




